
CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI/CADETTE
CAMPIONATI PROVINCIALI P.M. CADETTI/E COMO/LECCO-VARESE - Cairate, 27-28 Maggio 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

80 Hs H 76 PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 27/05 - 23:10

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.81 1049

2 2 18 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.50 907

3 1 25 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.76 868

4 6 65 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 865

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.70 877

2 3 19 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.86 854

3 4 26 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 834

4 6 5 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.32 790

5 5 15 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.43 775

6 1 68 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.99 698

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.58 754

2 4 43 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.69 739

3 1 42 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.75 731

4 5 12 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.06 689

5 2 8 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.12 681

6 6 37 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.52 628

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.22 668

2 1 63 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.29 659

3 2 16 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 14.35 651

4 5 67 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 14.60 618

5 4 11 BONADONNA Silvia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.86 584

6 6 50 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.00 566

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BAZZI Vittoria 2008 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.50 631

2 3 31 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 15.12 551

3 1 75 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.21 540

4 4 85 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 15.63 487

5 6 23 COLDEBELLA Sofia 2008 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.79 467

6 5 61 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.50 267

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.64 486

2 3 82 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.78 469

3 4 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.82 464

4 2 21 CHIARI Grace 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 17.13 309

5 1 14 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 17.34 285

6 6 27 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 18.05 207

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.87 458

2 1 34 DONZELLI Matilde 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.88 456

3 4 53 MILANI Chiara 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.07 433

4 6 77 SGRO' Angelica 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.01 323

5 2 57 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 18.09 202

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 59 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.43 775
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2 2 55 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.22 668

3 1 51 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.50 631

4 5 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.06 435

4 6 10 BILA Elena Andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.06 435

6 3 80 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.23 297

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.27 661

2 2 74 SCOTTI Ludovica 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 14.32 655

3 4 84 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.95 573

4 6 36 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 15.34 523

5 3 76 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.66 483

6 1 33 DI NUZZO Giulia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 19.47 59

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.68 481

2 3 20 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.70 479

3 5 45 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 16.05 436

4 6 38 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 16.63 367

5 1 73 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.82 345

6 4 32 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 17.06 317

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.62 749

2 6 4 AMATO Michela 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 16.29 407

3 4 30 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.89 336

4 3 40 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.60 256

5 2 24 COLOMBO Camilla 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 19.88 19

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 28 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.81 -0.7  1049

2 2 18 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.50 -0.7  907

3 2 81 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.70 -0.4  877

4 1 25 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.76 -0.7  868

5 6 65 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 -0.7  865

6 3 19 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.86 -0.4  854

7 4 26 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 -0.4  834

8 6 5 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.32 -0.4  790

9 5 15 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.43 -0.4  775

9 4 59 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.43 -0.4  775

11 3 6 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.58 -0.3  754

12 5 41 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.62 -0.5  749

13 4 43 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.69 -0.3  739

14 1 42 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.75 -0.3  731

15 1 68 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.99 -0.4  698

16 5 12 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.06 -0.3  689

17 2 8 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.12 -0.3  681

18 2 55 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.22 -0.4  668

18 3 56 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.22 +0.3  668

20 5 39 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.27 -0.7  661

21 1 63 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.29 +0.3  659

22 2 74 SCOTTI Ludovica 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 14.32 -0.7  655

23 2 16 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 14.35 +0.3  651

24 1 51 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.50 -0.4  631

24 2 7 BAZZI Vittoria 2008 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.50 +0.3  631

26 6 37 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.52 -0.3  628

27 5 67 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 14.60 +0.3  618

28 4 11 BONADONNA Silvia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.86 +0.3  584

29 4 84 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.95 -0.7  573

30 6 50 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.00 +0.3  566

31 3 31 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 15.12 +0.3  551

32 1 75 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.21 +0.3  540

33 6 36 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 15.34 -0.7  523

34 4 85 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 15.63 +0.3  487

35 5 2 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.64 -0.5  486

36 3 76 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.66 -0.7  483
37 2 79 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.68 -0.6  481



38 3 20 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.70 -0.6  479

39 3 82 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.78 -0.5  469

40 6 23 COLDEBELLA Sofia 2008 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.79 +0.3  467

41 4 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.82 -0.5  464

42 3 69 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.87 -1.5  458

43 1 34 DONZELLI Matilde 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.88 -1.5  456

44 5 45 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 16.05 -0.6  436

45 5 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.06 -0.4  435

45 6 10 BILA Elena Andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.06 -0.4  435

47 4 53 MILANI Chiara 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.07 -1.5  433

48 6 4 AMATO Michela 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 16.29 -0.5  407

49 6 38 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 16.63 -0.6  367

50 1 73 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.82 -0.6  345

51 4 30 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.89 -0.5  336

52 6 77 SGRO' Angelica 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.01 -1.5  323

53 4 32 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 17.06 -0.6  317

54 2 21 CHIARI Grace 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 17.13 -0.5  309

55 3 80 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.23 -0.4  297

56 1 14 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 17.34 -0.5  285

57 5 61 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.50 +0.3  267

58 3 40 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.60 -0.5  256

59 6 27 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 18.05 -0.5  207

60 2 57 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 18.09 -1.5  202

61 1 33 DI NUZZO Giulia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 19.47 -0.7  59

62 2 24 COLOMBO Camilla 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 19.88 -0.5  19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI/CADETTE
CAMPIONATI PROVINCIALI P.M. CADETTI/E COMO/LECCO-VARESE - Cairate, 27-28 Maggio 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in alto/HJ PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 27/05 - 23:10

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.44 745

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                  

2 67 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.38 687

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                                      

  -   -   O   O   XO   XO   O   O   O   XXO   XXX                                      

3 2 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                        

4 16 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

5 42 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

6 75 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

7 38 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

8 41 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                            

9 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   -   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                                            

10 82 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

11 6 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  O   O   O   XO   O   O   XXX                                              

12 79 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

12 51 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                              

14 80 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  XO   O   O   O   O   XO   XXX                                              

15 85 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  O   O   XO   O   O   XXO   XXX                                              

16 77 SGRO' Angelica 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  XO   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                              

17 34 DONZELLI Matilde 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

17 7 BAZZI Vittoria 2008 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

19 14 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  O   O   XO   XXO   O   XXX                                                

20 36 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                
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  O   O   XO   XO   XO   XXX                                                

21 31 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  -   -   XO   XXO   XO   XXX                                                

22 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.17 483

1.11 1.14 1.17 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

22 24 COLOMBO Camilla 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.17 483

1.11 1.14 1.17 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

24 33 DI NUZZO Giulia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.17 483

1.11 1.14 1.17 1.20                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

25 4 AMATO Michela 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.11 425

1.11 1.14                                                        

  XO   XXX                                                        

  32 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

1.11                                                          

  XXX                                                          

  76 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

1.11                                                          

  XXX                                                          

  45 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA NM  

1.11                                                          

  XXX                                                          

  10 BILA Elena Andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NM  

1.11                                                          

  XXX                                                          

  27 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE NM  

1.11                                                          

  XXX                                                          

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 COLDEBELLA Sofia 2008 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.50 803

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                              

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   O   O   O   XXX                              

2 55 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.50 803

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX                              

3 19 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.47 774

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXX                                

4 25 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.47 774

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                

5 8 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.44 745

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                  

6 18 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.44 745

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XO   O   XXX                                  

7 84 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 745

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                                  

8 65 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.41 716

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                                    

9 59 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.41 716

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XXX                                    

10 26 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 687

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                                      

11 12 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  O   -   O   O   -   XO   XXO   XO   O   XXX                                        

12 53 MILANI Chiara 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        



12 43 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                                        

12 73 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  O   -   O   -   -   O   -   -   XO   XXX                                        

12 68 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                        

16 15 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                        

16 50 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  O   -   O   O   -   O   O   O   XXO   XXX                                        

18 30 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 658

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   -   O   -   O   XO   O   XXO   XXX                                        

19 37 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                                          

19 11 BONADONNA Silvia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                                          

19 63 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                                          

22 20 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                          

23 21 CHIARI Grace 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  O   -   -   O   -   XO   O   XXO   XXX                                          

24 39 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

25 56 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                            

25 28 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                            

27 5 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.29 600

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                                            

28 69 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   -   O   -   -   O   -   XXX                                            

29 40 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  XO   O   XXO   XXO   XXO   O   XXX                                              

30 74 SCOTTI Ludovica 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.26 570

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

31 57 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 1.23 541

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  O   -   O   O   O   XXX                                                

32 61 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.11 425

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                                                

  XXO   -   -   -   -   XXX                                                

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 COLDEBELLA Sofia 2008 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.50 803

2 55 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.50 803

3 19 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.47 774

4 25 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.47 774

5 8 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.44 745

6 81 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.44 745



7 18 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.44 745

8 84 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 745

9 65 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.41 716

10 59 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.41 716

11 26 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 687

12 67 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.38 687

13 2 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.35 658

14 12 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

15 73 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

15 16 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.35 658

15 53 MILANI Chiara 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.35 658

15 68 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.35 658

15 43 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 658

20 50 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

20 15 BRUNELLI Gioia 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.35 658

22 30 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 658

23 63 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.32 629

23 37 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.32 629

23 11 BONADONNA Silvia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.32 629

26 20 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.32 629

27 21 CHIARI Grace 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.32 629

28 42 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.29 600

28 39 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.29 600

30 56 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.29 600

30 28 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 1.29 600

30 75 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.29 600

33 38 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.29 600

34 5 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.29 600

34 41 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.29 600

36 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.29 600

37 69 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.26 570

37 82 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.26 570

39 6 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.26 570

40 40 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.26 570

41 79 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.26 570

41 51 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.26 570

43 74 SCOTTI Ludovica 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.26 570

43 80 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.26 570

45 85 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.26 570

46 77 SGRO' Angelica 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.26 570

47 7 BAZZI Vittoria 2008 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.23 541

47 57 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 1.23 541

47 34 DONZELLI Matilde 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.23 541

50 14 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.23 541

51 36 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.23 541

52 31 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.23 541

53 24 COLOMBO Camilla 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.17 483

53 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.17 483

55 33 DI NUZZO Giulia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.17 483

56 4 AMATO Michela 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.11 425

57 61 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.11 425

  45 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA NM  

  27 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE NM  

  10 BILA Elena Andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NM  

  76 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

  32 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI/CADETTE
CAMPIONATI PROVINCIALI P.M. CADETTI/E COMO/LECCO-VARESE - Cairate, 27-28 Maggio 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

100 Hs H 84-8.50 ESATHLON CADETTI - RISULTATI 27/05 - 23:10

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 157 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.26 842

2 5 129 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 14.43 817

3 4 108 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.45 814

4 6 87 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.22 702

5 1 102 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.30 691

6 2 125 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.45 670

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 15.39 679

2 5 121 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.54 658

3 4 114 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.65 643

4 1 109 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.84 617

5 2 107 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.30 556

6 6 119 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.20 442

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 101 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.05 727

2 5 131 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 15.67 640

3 6 132 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.18 572

4 4 140 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.21 568

5 3 137 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 16.36 548

6 2 159 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.52 527

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 92 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.35 549

2 4 139 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.56 398

3 3 95 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 18.18 326

4 2 111 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 18.22 322

5 1 105 DA BROI Pietro Luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 19.28 207

  6 150 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE DQ  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 147 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 17.01 465

2 6 141 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.05 460

3 3 160 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.72 266

4 4 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.86 251

5 1 100 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 19.94 141

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 18.71 267

2 6 118 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 18.74 264

3 2 161 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.15 221

4 5 123 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.41 194

5 1 149 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 20.42 96

6 4 104 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 23.25  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 155 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.43 673

2 1 86 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.22 439

3 4 96 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.84 365

4 3 130 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.23 321

5 2 116 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 18.37 305

6 5 146 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 20.88 54

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.1 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 97 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.60 517

2 4 142 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.01 465

3 3 151 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.53 402

4 6 152 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 18.43 298

5 2 133 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.51 289

6 5 138 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.38 197

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 158 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16.98 469

2 1 88 BALDO Edoardo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18.74 264

3 5 99 CATTANEO Gabriele 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 19.00 236

4 2 127 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.85 150

5 4 91 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.30 18

6 6 113 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 22.48  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.49 407

2 5 156 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.22 322

3 6 154 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.06 230

4 2 94 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.53 85

5 4 117 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.58  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 157 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.26 -0.5  842

2 5 129 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 14.43 -0.5  817

3 4 108 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.45 -0.5  814

4 1 101 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.05 -0.4  727

5 6 87 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.22 -0.5  702

6 1 102 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.30 -0.5  691

7 3 128 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 15.39 -0.4  679

8 6 155 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.43 +0.5  673

9 2 125 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.45 -0.5  670

10 5 121 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.54 -0.4  658

11 4 114 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.65 -0.4  643

12 5 131 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 15.67 -0.4  640

13 1 109 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.84 -0.4  617

14 6 132 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.18 -0.4  572

15 4 140 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.21 -0.4  568

16 2 107 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.30 -0.4  556

17 5 92 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.35 +0.4  549

18 3 137 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 16.36 -0.4  548

19 2 159 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.52 -0.4  527

20 1 97 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.60 +0.1  517

21 3 158 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16.98 +0.5  469

22 2 147 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 17.01 -1.5  465

22 4 142 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.01 +0.1  465

24 6 141 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.05 -1.5  460

25 6 119 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.20 -0.4  442

26 1 86 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.22 +0.5  439

27 3 98 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.49 +0.5  407

28 3 151 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.53 +0.1  402

29 4 139 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.56 +0.4  398

30 4 96 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.84 +0.5  365

31 3 95 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 18.18 +0.4  326

32 5 156 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.22 +0.5  322

32 2 111 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 18.22 +0.4  322

34 3 130 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.23 +0.5  321

35 2 116 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 18.37 +0.5  305

36 6 152 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 18.43 +0.1  298

37 2 133 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.51 +0.1  289

38 3 89 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 18.71 +0.6  267

39 3 160 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.72 -1.5  266

40 6 118 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 18.74 +0.6  264

40 1 88 BALDO Edoardo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18.74 +0.5  264

42 4 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.86 -1.5  251

43 5 99 CATTANEO Gabriele 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 19.00 +0.5  236
44 6 154 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.06 +0.5  230



45 2 161 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.15 +0.6  221

46 1 105 DA BROI Pietro Luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 19.28 +0.4  207

47 5 138 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.38 +0.1  197

48 5 123 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.41 +0.6  194

49 2 127 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.85 +0.5  150

50 1 100 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 19.94 -1.5  141

51 1 149 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 20.42 +0.6  96

52 2 94 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.53 +0.5  85

53 5 146 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 20.88 +0.5  54

54 4 91 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.30 +0.5  18

55 4 117 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.58 +0.5   

56 6 113 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 22.48 +0.5   

57 4 104 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 23.25 +0.6   

  6 150 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE DQ +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI/CADETTE
CAMPIONATI PROVINCIALI P.M. CADETTI/E COMO/LECCO-VARESE - Cairate, 27-28 Maggio 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in lungo/LJ ESATHLON CADETTI - RISULTATI 27/05 - 23:10

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.91 747

1°: 5.91  2°: 5.53  3°: 5.84                    

  +0.4    -0.1    -1.0                 

2 157 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.84 729

1°: 5.49  2°: 5.84  3°: 4.68                    

  +0.1    -0.4    -1.3                 

3 87 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.83 726

1°: 5.76  2°: 5.65  3°: 5.83                    

  -0.4    -0.9    -2.0                 

4 109 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.65 678

1°: 5.65  2°: 5.50  3°: X                    

  +0.1    -1.0                     

5 129 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 5.55 652

1°: 5.42  2°: 5.55  3°: 5.30                    

  +0.2    -1.5    -1.3                 

6 101 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.54 649

1°: 5.30  2°: 5.54  3°: 5.53                    

  -1.0    -0.7    +0.0                 

7 107 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.31 589

1°: X  2°: 4.85  3°: 5.31                    

      -0.8    -1.6                 

8 114 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.22 566

1°: 5.22  2°: 4.56  3°: 5.12                    

  -1.6    +1.0    -1.4                 

9 131 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.18 555

1°: 5.17  2°: 4.28  3°: 5.18                    

  -0.5    -0.2    -0.6                 

10 119 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.15 548

1°: 4.95  2°: 5.09  3°: 5.15                    

  -0.5    -0.9    -1.2                 

11 159 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.12 540

1°: 5.12  2°: 4.69  3°: 5.12                    

  -1.9    -1.6    -0.0                 

12 121 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.05 522

1°: 5.05  2°: X  3°: X                    

  -1.4                         

13 140 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.01 512

1°: X  2°: 5.01  3°: 4.64                    

      -2.0    +0.1                 

14 137 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.96 499

1°: 4.87  2°: 4.96  3°: 4.77                    

  -1.1    -1.2    -0.4                 

15 102 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.91 486

1°: 4.68  2°: 4.91  3°: 4.69                    

  +0.4    -1.5    -0.4                 

16 128 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.77 451

1°: X  2°: 4.77  3°: 4.67                    

      -2.0    -2.0                 

17 132 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.70 433

1°: 4.51  2°: 4.62  3°: 4.70                    

  -0.6    -2.5    -1.1                 

18 125 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.66 423

1°: 4.17  2°: 4.66  3°: 4.52                    

  +0.1    -0.5    -0.6                 

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.38 607

1°: 5.38  2°: X  3°: 5.33                    
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  +0.0        -0.9                 

2 139 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.24 571

1°: 5.18  2°: 5.12  3°: 5.24                    

  +0.3    +0.0    -0.5                 

3 147 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.11 537

1°: 4.68  2°: 4.76  3°: 5.11                    

  +0.1    -0.7    -0.8                 

4 104 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.81 461

1°: 4.71  2°: 4.81  3°: 4.70                    

  +0.0    +0.5    -0.6                 

5 161 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80 458

1°: 4.80  2°: 4.79  3°: 4.29                    

  +0.4    -0.5    -0.8                 

6 118 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 4.77 451

1°: 4.77  2°: 4.57  3°: 4.22                    

  +0.3    -0.2    -0.6                 

7 92 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.67 426

1°: 4.10  2°: 4.67  3°: 3.95                    

  -0.8    -0.4    -0.5                 

8 150 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.65 421

1°: 4.65  2°: 4.32  3°: 4.41                    

  +0.0    -0.2    -0.3                 

9 141 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 383

1°: 4.50  2°: 4.47  3°: 4.16                    

  +0.5    -0.9    -0.9                 

10 89 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.45 371

1°: 4.29  2°: X  3°: 4.45                    

  +0.1        -0.5                 

11 100 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 4.38 354

1°: 4.14  2°: 4.09  3°: 4.38                    

  +0.5    -0.6    -0.2                 

12 149 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.02 266

1°: 3.50  2°: 3.65  3°: 4.02                    

  -0.2    -0.1    -0.9                 

13 105 DA BROI Pietro Luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.96 251

1°: 3.81  2°: 3.96  3°: 3.80                    

  +0.3    +0.1    -0.1                 

14 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 3.88 232

1°: X  2°: 3.84  3°: 3.88                    

      +0.6    -0.7                 

15 111 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 3.86 227

1°: 3.81  2°: 3.52  3°: 3.86                    

  +0.3    -0.2    -0.5                 

16 95 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 3.80 213

1°: X  2°: 3.80  3°: X                    

      +0.0                     

17 160 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 3.77 206

1°: 3.44  2°: 3.77  3°: 3.62                    

  +0.2    -0.6    -0.7                 

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.70 691

1°: 5.41  2°: 5.26  3°: 5.70                    

  -0.0    -0.1    +0.1                 

2 97 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.36 602

1°: 5.36  2°: 4.98  3°: 4.98                    

  +0.7    -0.1    -0.1                 

3 116 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.32 592

1°: 5.32  2°: 5.14  3°: 4.99                    

  -0.1    -0.7    -0.4                 

4 142 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.32 592

1°: 5.32  2°: X  3°: X                    

  +1.7                         

5 152 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.09 532

1°: 4.72  2°: 4.68  3°: 5.09                    

  +1.5    +0.3    +0.1                 

6 151 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.01 512

1°: 4.79  2°: 5.01  3°: 4.54                    

  +0.5    +0.2    +0.2                 



7 98 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.87 476

1°: 4.75  2°: 4.63  3°: 4.87                    

  +0.1    -0.3    -0.0                 

8 88 BALDO Edoardo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.77 451

1°: 4.42  2°: 3.98  3°: 4.77                    

  +0.3    +0.5    +0.3                 

9 146 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.74 443

1°: 4.66  2°: 4.65  3°: 4.74                    

  -0.0    -0.1    +0.1                 

10 156 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.67 426

1°: 4.37  2°: 4.40  3°: 4.67                    

  -0.0    -0.5    +0.3                 

11 94 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.61 411

1°: 4.61  2°: 4.49  3°: 4.47                    

  +0.8    -0.2    +0.7                 

12 86 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.60 408

1°: 4.60  2°: 4.43  3°: 4.52                    

  +0.2    -0.3    -0.7                 

13 130 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.59 406

1°: 4.59  2°: 4.54  3°: 4.23                    

  +0.1    -0.0    -0.1                 

14 138 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.54 393

1°: 4.45  2°: 4.22  3°: 4.54                    

  +1.0    +0.3    +0.1                 

15 127 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.48 378

1°: 4.10  2°: 4.13  3°: 4.48                    

  +0.6    +0.3    +0.6                 

16 133 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.46 373

1°: 3.82  2°: 3.96  3°: 4.46                    

  +0.8    +0.1    +0.1                 

17 96 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.45 371

1°: 4.40  2°: 4.25  3°: 4.45                    

  +0.7    -0.2    -0.5                 

18 91 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.42 363

1°: 4.26  2°: 4.29  3°: 4.42                    

  +0.1    -0.4    +0.9                 

19 154 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.25 322

1°: 4.24  2°: 4.25  3°: 3.51                    

  -0.3    -0.5    +0.2                 

20 99 CATTANEO Gabriele 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.22 314

1°: 3.60  2°: 4.15  3°: 4.22                    

  +0.6    -0.5    +0.4                 

21 113 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.01 263

1°: 3.89  2°: 3.99  3°: 4.01                    

  +1.1    +0.1    +1.1                 

22 117 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.88 232

1°: 3.41  2°: X  3°: 3.88                    

  -0.0        +0.3                 

23 158 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.19 70

1°: X  2°: 3.19  3°: X                    

      -0.4                     

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 108 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.91 +0.4 747

2 157 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.84 -0.4 729

3 87 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.83 -2.0 726

4 155 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.70 +0.1 691

5 109 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.65 +0.1 678

6 129 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 5.55 -1.5 652

7 101 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.54 -0.7 649

8 123 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.38 +0.0 607

9 97 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.36 +0.7 602

10 116 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.32 -0.1 592

11 142 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.32 +1.7 592

12 107 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.31 -1.6 589

13 139 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.24 -0.5 571

14 114 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.22 -1.6 566

15 131 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.18 -0.6 555
16 119 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.15 -1.2 548



17 159 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.12 -1.9 540

18 147 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.11 -0.8 537

19 152 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.09 +0.1 532

20 121 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.05 -1.4 522

21 151 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.01 +0.2 512

22 140 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.01 -2.0 512

23 137 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.96 -1.2 499

24 102 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.91 -1.5 486

25 98 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.87 -0.0 476

26 104 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.81 +0.5 461

27 161 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80 +0.4 458

28 128 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.77 -2.0 451

29 118 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 4.77 +0.3 451

30 88 BALDO Edoardo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.77 +0.3 451

31 146 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.74 +0.1 443

32 132 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.70 -1.1 433

33 156 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.67 +0.3 426

34 92 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.67 -0.4 426

35 125 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.66 -0.5 423

36 150 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.65 +0.0 421

37 94 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.61 +0.8 411

38 86 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.60 +0.2 408

39 130 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.59 +0.1 406

40 138 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.54 +0.1 393

41 141 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 +0.5 383

42 127 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.48 +0.6 378

43 133 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.46 +0.1 373

44 96 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.45 -0.5 371

45 89 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.45 -0.5 371

46 91 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.42 +0.9 363

47 100 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 4.38 -0.2 354

48 154 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.25 -0.5 322

49 99 CATTANEO Gabriele 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.22 +0.4 314

50 149 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.02 -0.9 266

51 113 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.01 +1.1 263

52 105 DA BROI Pietro Luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.96 +0.1 251

53 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 3.88 -0.7 232

54 117 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.88 +0.3 232

55 111 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 3.86 -0.5 227

56 95 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 3.80 +0.0 213

57 160 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 3.77 -0.6 206

58 158 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.19 -0.4 70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI/CADETTE
CAMPIONATI PROVINCIALI P.M. CADETTI/E COMO/LECCO-VARESE - Cairate, 27-28 Maggio 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Giavellotto/JT Gr600 ESATHLON CADETTI - RISULTATI 27/05 - 23:10

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.65 808

1°: 44.74  2°: 46.65  3°: 46.30                    

2 129 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 41.64 708

1°: 35.10  2°: 37.99  3°: 41.64                    

3 121 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 33.84 543

1°: 33.84  2°: 31.47  3°: 31.15                    

4 109 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 32.17 507

1°: X  2°: 28.07  3°: 32.17                    

5 108 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 28.75 430

1°: 26.69  2°: 28.75  3°: 28.19                    

6 87 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 27.01 391

1°: X  2°: 13.54  3°: 27.01                    

7 157 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 25.79 363

1°: X  2°: 25.79  3°: 24.40                    

8 119 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.13 348

1°: 20.40  2°: 24.25  3°: 25.13                    

9 125 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 24.43 331

1°: 20.86  2°: 20.36  3°: 24.43                    

10 101 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 23.16 302

1°: X  2°: 23.16  3°: X                    

11 128 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 23.15 301

1°: 20.65  2°: 21.68  3°: 23.15                    

12 131 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.47 285

1°: 16.52  2°: 22.47  3°: 16.86                    

13 107 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.10 277

1°: 15.11  2°: 12.81  3°: 22.10                    

14 132 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 21.45 261

1°: 18.25  2°: 17.22  3°: 21.45                    

15 137 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 19.66 219

1°: 18.23  2°: 19.66  3°: 19.11                    

16 140 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 19.12 206

1°: 17.82  2°: 19.12  3°: X                    

  102 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  114 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.36 533

1°: 32.20  2°: 33.36  3°: 32.95                    

2 150 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 32.57 515

1°: 32.57  2°: 22.41  3°: 26.75                    

3 89 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 31.60 494

1°: 30.77  2°: 30.44  3°: 31.60                    

4 118 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 27.75 408

1°: 22.75  2°: 26.58  3°: 27.75                    

5 139 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.90 365

1°: 19.45  2°: 21.16  3°: 25.90                    

6 92 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 23.01 298

1°: X  2°: 23.01  3°: 20.43                    

7 105 DA BROI Pietro Luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 18.69 195

1°: 18.48  2°: 18.69  3°: 9.07                    

8 149 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 18.24 184

1°: X  2°: 18.24  3°: 16.74                    

9 104 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 17.88 175

1°: 14.09  2°: 16.39  3°: 17.88                    

10 111 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 17.34 162

1°: 12.90  2°: 17.22  3°: 17.34                    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32471/RESULTSBYEVENT1.htm


11 123 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.25 160

1°: 15.13  2°: 17.25  3°: 13.27                    

12 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 16.01 130

1°: 16.01  2°: 12.71  3°: 10.94                    

13 161 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.95 128

1°: 14.60  2°: X  3°: 15.95                    

14 100 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 15.23 110

1°: 15.23  2°: X  3°: X                    

15 95 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 14.16 84

1°: 13.87  2°: X  3°: 14.16                    

16 147 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 13.49 67

1°: 12.91  2°: 13.49  3°: X                    

17 160 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 7.79  

1°: X  2°: 7.79  3°: 6.85                    

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 31.91 501

1°: 28.96  2°: 31.91  3°: 29.81                    

2 155 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 31.24 486

1°: 26.19  2°: 27.87  3°: 31.24                    

3 88 BALDO Edoardo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 29.95 457

1°: 28.99  2°: 29.95  3°: 24.40                    

4 158 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 29.54 448

1°: X  2°: 21.16  3°: 29.54                    

5 127 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.78 363

1°: X  2°: 25.78  3°: 21.96                    

6 86 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 24.15 325

1°: 24.10  2°: 20.70  3°: 24.15                    

7 133 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.97 321

1°: 23.97  2°: X  3°: 21.34                    

8 142 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.59 312

1°: 21.91  2°: 23.59  3°: 21.15                    

9 116 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.16 302

1°: 20.21  2°: X  3°: 23.16                    

10 130 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 22.99 298

1°: 22.11  2°: 22.99  3°: 20.04                    

11 154 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 21.93 273

1°: 17.97  2°: X  3°: 21.93                    

12 99 CATTANEO Gabriele 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 21.70 267

1°: 19.58  2°: 18.68  3°: 21.70                    

13 94 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.12 253

1°: 21.12  2°: X  3°: X                    

14 152 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 20.83 247

1°: 20.62  2°: 20.83  3°: 19.95                    

15 91 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.71 220

1°: 12.88  2°: 19.42  3°: 19.71                    

16 151 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 19.60 217

1°: 18.79  2°: 19.60  3°: 19.55                    

17 97 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.06 180

1°: 18.06  2°: X  3°: 17.67                    

18 146 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.70 171

1°: 15.10  2°: 17.70  3°: X                    

19 98 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.52 118

1°: 11.64  2°: 15.52  3°: 15.36                    

20 117 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.26 111

1°: 15.26  2°: 9.80  3°: 11.83                    

21 156 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 14.60 95

1°: 14.60  2°: 12.98  3°: 14.11                    

  96 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  113 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.65 808

2 129 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 41.64 708

3 121 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 33.84 543

4 141 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.36 533



5 150 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 32.57 515

6 109 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 32.17 507

7 138 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 31.91 501

8 89 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 31.60 494

9 155 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 31.24 486

10 88 BALDO Edoardo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 29.95 457

11 158 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 29.54 448

12 108 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 28.75 430

13 118 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 27.75 408

14 87 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 27.01 391

15 139 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.90 365

16 157 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 25.79 363

17 127 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.78 363

18 119 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.13 348

19 125 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 24.43 331

20 86 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 24.15 325

21 133 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.97 321

22 142 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.59 312

23 116 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.16 302

24 101 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 23.16 302

25 128 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 23.15 301

26 92 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 23.01 298

27 130 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 22.99 298

28 131 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.47 285

29 107 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.10 277

30 154 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 21.93 273

31 99 CATTANEO Gabriele 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 21.70 267

32 132 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 21.45 261

33 94 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.12 253

34 152 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 20.83 247

35 91 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.71 220

36 137 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 19.66 219

37 151 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 19.60 217

38 140 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 19.12 206

39 105 DA BROI Pietro Luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 18.69 195

40 149 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 18.24 184

41 97 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.06 180

42 104 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 17.88 175

43 146 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.70 171

44 111 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 17.34 162

45 123 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.25 160

46 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 16.01 130

47 161 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.95 128

48 98 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.52 118

49 117 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.26 111

50 100 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 15.23 110

51 156 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 14.60 95

52 95 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 14.16 84

53 147 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 13.49 67

54 160 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 7.79  

  102 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

  114 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO NM  

  96 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

  113 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


